

024

Dodávateľ IČO: 41126254 DIČ: 1072927570 IČ DPH: SK1072927570 Ing. Tomáš Czuczor Ing. Tomáš Czuczor Andovce 64 941 23 Andovce Prevádzka: Nitrianska cesta 135, 940 01 Nové Zámky Tel: 0903399130 Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko IBAN: SK77 5200 0000 0000 1189 4556 Účet / kód: 11894556 / 5200	FAKTÚRA č.: OFa200049 Variabilný symbol: 200049 Odberateľ: Obec Rúbaň 941 36 Rúbaň č. 27 IČO: DIČ:
Objednávka č.: 31/2020 Dodací list č.: OFa200049 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 07.09.2020 Dátum splatnosti: 07.09.2020 Daňová povinnosť: 07.09.2020 Dátum dodania: 07.09.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
betonárske práce	ks	1,000	2 624,00	20,00		2 624,00
Celkom bez DPH :						2 624,00 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	2 624,00	524,80	3 148,80
Súčet	2 624,00	524,80	3 148,80
Celkom :			3 148,80 EUR
Uhradiť :			3 148,80 EUR

Fakturujem Vám za betonárske práce, za vyhotovenie základov a chodníkov na hrobové miesta.

Rozpis cien:

Dvojhrob cena bez DPH 240 eur, DPH 48 eur, celkom s DPH 288 eur.

Jednohrob cena bez DPH 150 eur, DPH 30 eur, celkom s DPH 180 eur.

Preprava materiálu 56 km jedna cesta / 5x cesta do Rúbani a späť do Nových Zámok /.

1km x 0,80 eur x 20% DPH je celkom 0,96 eur. 5x56 km je celkom 280 km.

280 km x 0,96 eur sa rovná 268,80 eur.

5 dvojhrobov x 288,00 eur = 1 440 eur. 8 jednohrobov x 180 eur = 1 440 eur.

Celkom to činí : 1440+1440+268,80 = 3 148,80 eur s DPH

Cena s dohodou.

Vystavil: Ing. Tomáš Czuczor

YJFM1300085, 8.40.1012, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Gbcený úrad v Rúbani	
Dátum:	10. 09. 2020
Číslo zápisu:	
Podpis:	

POHREBNÍCTVO CZUCZOR
 Ing. Tomáš CZUCZOR
 Andovce 64, 941 23 Andovce
 prev. Nitrianska cesta 135, N. Zámky
 IČO: 41 126 254, IČ DPH: SK1072927570